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“AASTA.......................................................”

(võistluskatergooria: töökoer, rakend, töökoerte kasvataja)

Täidetakse  võistluskategoorias „AASTA TÖÖKOER“ JA „AASTA TÖÖKOERTE KASVATAJA“:

	Koera registri nr
	

	Koera nimi
	

	Kasvataja
	

	Omaniku nimi
	

	Omaniku telefon ja e-mail
	


Täidetakse võistluskategoorias „AASTA RAKEND“:

Rakendijuhi nimi:_____________________________________________________

Rakendijuhi telefon ja e-mail:___________________________________________

Rakendi koosseis:

	Jrk nr
	Koera nimi
	Registri nr

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	VÕISTLUSED
	PUNKTID
	KOKKU

	Jrk. nr.
	Võistluse nimetus
	Kus võistlus toimus?
	Kuupäev(ad)
	Võistlusklass 
	Tulemus (koht)
	Põhi-

punktid
	Lisapunktid (EM, MM) 
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                               PUNKTIDE SUMMA                               
	


                                                                                                   Allkiri: ____________________________________
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